
附件9
陕西省机关事业单位
工人技术等级岗位升等级考核收费标准
	类别
	工种
	考核费用（元/人）

	
	
	职业道德
	专业理论
	操作技能

	
	
	
	
	初级工
	中级工
	高级工

	A
类
	保管员
	50
	50
	50
	100
	150

	
	农艺工
	
	
	
	
	

	
	育苗工
	
	
	
	
	

	
	造林工
	
	
	
	
	

	
	公路养护工
	
	
	
	
	

	B
类
	钳工
	50
	50
	100
	150
	250

	
	电工
	
	
	
	
	

	
	管道工
	
	
	
	
	

	
	财会员
	
	
	
	
	

	
	综合管理员
	
	
	
	
	

	
	兽医防疫员
	
	
	
	
	

	
	广播电视值机员
	
	
	
	
	

	
	药剂员
	
	
	
	
	

	
	护理员
	
	
	
	
	

	
	水土保持防治工
	
	
	
	
	

	
	计算机系统操作工
	
	
	
	
	

	
	环境保护工
	
	
	
	
	

	C
类
	汽车驾驶员
	50
	50
	150
	250
	350

	
	中式烹调工
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